– 26.06/8.липня. – с.4.
10. Зоря Галицька. – 1851. – Ч. 33. – 18/30 квітня. – с. 272.
11. Львівська співно-музикальна консерваторія // Слово. – 1865. – Ч.77. – 29.09/11.10.
12. Слово. – 1870. – 11/23.06. – С.4.
13. Слово. – 1885. – Ч. 41. – 17/29 червня. – С.3.
14. Страстные псалмы // Галичанин. – 1900. – 2/15 апреля. – Ч.76. – С.3.
15. Концерт руских академиків дня 8 серпня в Тернополи // Руслан. – 1897. – 30 липня/ 11 серпня. – Ч. 171. – С.3
16. Кияновська Л. Церковний спів Галицької композиторської школи // Калофонія. – Ч. 1. – Л., 2002. – с.146.

Zhanna Zvarychuk.